
 

             
 
  MESTNA OBČINA PTUJ 

 STATUTARNO PRAVNA  

              KOMISIJA     
  

 

Številka:  900-13/2019-93 

Datum:   19. 11. 2021                                                                      

 

Na podlagi tretjega odstavka 73. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20) je Statutarno pravna komisija (v nadaljevanju: komisija) na svoji 36. seji, 

dne 19. novembra 2021, obravnavala gradivo za 30. redno sejo mestnega sveta ter iz vidika svoje 

pristojnosti h gradivu sprejela naslednja 

 

MNENJA IN STALIŠČA: 

 

Obravnava gradiva za 30. redno sejo Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

K posameznim točkam dnevnega reda:  

 

2. Dopolnjen Predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 

Komisija je obravnavala dopolnjen predlog odloka, nanj nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu 

svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

V nadaljevanju je komisija obravnavala predlog Sklepa o investicijskih vlaganjih v cestno infrastrukturo za 

območje Mestne občine Ptuj za leto 2022 V ČISTOPISU z dne 18. 11. 2021, nanj nima pripomb in ga 

predlaga mestnemu svetu v nadaljno obravnavo in sprejem. 

Komisija je obravnavala tudi predlog Sklepa:  
Mestni svet Mestne občine Ptuj nalaga strokovnim službam Mestne občine Ptuj, da na Direkcijo Republike 
Slovenije za infrastrukturo posredujejo pobudo, ki je vezana na izdelavo projekta za izvedbo ureditve 
regionalne ceste R1-229. Na območju Žabjaka, ki se prometno navezuje na regionalno cesto R1-229, je 
predvidena širitev naselja z izgradnjo doma za starostnike, zato krajani, člani četrtnih skupnosti in mestni 
svetniki dajejo pobudo, da se pri projektiranju upoštevajo tudi nove bodoče okoliščine, ki bodo izdatno 
vplivale na prometno situacijo, in sicer v smeri, da se najde optimalna rešitev za  ureditev križišča 
Slovenskogoriške ceste in Svržnjakove ulice, ki bo omogočala varno vključevanje na regionalno cesto R1-
229.  
Z vidika svojih pristojnosti komisija na predlog sklepa nima pripomb in ga predlaga mestnemu svetu v 
nadaljno obravnavo in sprejem. 
 

3. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Center 

interesnih dejavnosti Ptuj 

Komisija je obravnavala predlog odloka, nanj nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu v 

nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

4. Predlog Sklepa o potrditvi osnutka Strategije za mlade v Mestni občini Ptuj 2021 – 2025  

Komisija se je seznanila s predlogom sklepa V ČISTOPISU z dne 18. 11. 2021, nanj nima pripomb in ga 

predlaga mestnemu svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

5. Predlog Sklepa o potrditvi Letnega programa ravnanja s komunalnimi odpadki na območju 

Mestne občine Ptuj za leto 2022 



Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

Komisija se je seznanila s predlogom sklepa, nanj nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu 

v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

6. Predlog Sklepa o potrditvi Investicijskega programa (IP) »Rekonstrukcija poslovilnega objekta 

na novem Rogozniškem pokopališču« 

Komisija k predlogu sklepa o potrditvi IP-a nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu v 

nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

7. Predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Investicijskega programa (N1 IP) »Prizidava z 

rekonstrukcijo in energetsko sanacijo OŠ Mladika – 2. faza« 

Komisija k predlogu sklepa o potrditvi Novelacije 1 IP-a nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu 

svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

8. Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Restavratorski posegi na mestnem obzidju« 

Komisija k predlogu sklepa o potrditvi DIIP-a nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu v 

nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

9. Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »Kurentova 
hiša«  
Komisija k predlogu sklepa o potrditvi DIIP-a nima pripomb in ga predlaga mestnemu svetu v nadaljnjo 

obravnavo in sprejem. 

 
10. Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Rekonstrukcija Ulice 5. prekomorske - 2. etapa« 
Komisija k predlogu sklepa o potrditvi DIIP-a nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu v 

nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 
11. Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Preplastitev Dravske ulice v ČS Center«  
Komisija k predlogu sklepa o potrditvi DIIP-a nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu v 

nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 
12. Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »Ureditev 
križišča pred Upravno enoto Ptuj«  
Komisija k predlogu sklepa o potrditvi DIIP-a nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu v 

nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 
13. Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Novogradnja avtobusnega postajališča – Pod gradom«  

Komisija k predlogu sklepa o potrditvi DIIP-a nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu v 

nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

14. Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »Nabava 

gasilskega vozila GVC 16/25 PGD Turnišče – Ptuj« 

Komisija k predlogu sklepa o potrditvi DIIP-a nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu v 

nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

15. Predlog Sklepa  o potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (N1 

DIIP) »Ureditev objekta ŠD Rogoznica« 

Komisija k predlogu sklepa o potrditvi Novelacije 1 DIIP-a nima pripomb in ga soglasno predlaga 

mestnemu svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

16. Predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (N1 

DIIP) »Enota Narcisa – preselitev Uprave Vrtca Ptuj« 

Komisija k predlogu sklepa o potrditvi Novelacije 1 DIIP-a nima pripomb in ga soglasno predlaga 

mestnemu svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

17. Predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (N1 

DIIP) »Arheološki depo odprtega tipa« 

Komisija k predlogu sklepa o potrditvi Novelacije 1 DIIP-a nima pripomb in ga soglasno predlaga 

mestnemu svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

18. Predlog Sklepa o potrditvi lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega zemljišča pri 

posamični poselitvi za del enote urejanja prostora OP02 za parcele št. 740/6, 740/7, 740/8, 738/2 in 

752/4, vse k. o. 392 - Krčevina pri Ptuju 

Komisija se je seznanila s predlogom sklepa, nanj nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu 

v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

19. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini katastrska občina 

366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2175/11 

Komisija se je seznanila s predlogom sklepa, nanj nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu 

v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

20. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini katastrska občina 
366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2194/3 
Komisija se je seznanila s predlogom sklepa, nanj nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu 

v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 
21. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena na nepremičnini 
katastrska občina 400 Ptuj parcela 1441/2 
Komisija se je seznanila s predlogom sklepa, nanj nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu 

v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 
22. Predlog Sklepa o ustanovitvi stavbne pravice na delu nepremičnin katastrska občina 400 Ptuj 
parcele 208, 210, 211, 212 in 218 
Komisija se je seznanila s predlogom sklepa, nanj nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu 

v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 
23. Predlog Sklepa o prodaji nepremičnine katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcela 
2175/11 
Komisija se je seznanila s predlogom sklepa, nanj nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu 

v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 
24. Predlog Sklepa o prodaji nepremičnine katastrska občina 388 Rogoznica parcela 777/21 
Komisija se je seznanila s predlogom sklepa, nanj nima pripomb in ga soglasno predlaga mestnemu svetu 

v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 
25. Volitve in imenovanja:  

a) Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega   

    zavoda Ljudska univerza Ptuj 

b) Predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti člana in imenovanju novega člana Nadzornega      

    odbora Mestne občine Ptuj 

c) Predlog Sklepa o soglasju k imenovanju direktorja javnega lekarniškega zavoda Lekarne  

    Ptuj 

d) Predloga Sklepa o soglasju k imenovanju v.d. direktorice javnega zavoda Regijsko    

    višješolsko in visokošolsko središče Ptuj 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

e) Predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti člana in imenovanju novega člana Sveta za  

    preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

Z vidika svojih pristojnosti komisija k besedilu predlogov sklepov nima pripomb in jih soglasno predlaga 

metnemu svetu, da jih po obravnavi sprejme.  

 

Pripravila:                                                                                                                 Alen Iljevec                                                                            

Zdenka Ristič                                                                                                     predsednik komisije                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ODBOR ZA OKOLJE IN 

PROSTOR TER 

GOSPODARSKO 

INFRASTRUKTURO 

 

 

 

Številka: 900-45/2018-3 

Datum:  15. 11. 2021 

 

Na podlagi drugega odstavka 68. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20) je Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo na  svoji  34. 

seji ob obravnavi predloženega gradiva za 30. redno sejo Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, dne 15. 

11.  2021, do posameznih točk oblikoval naslednja 

 

STALIŠČA, MNENJA IN PREDLOGE 

 

K tč 2: Dopolnjen Predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 

Odbor je obravnaval dopolnjen predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 in ga 

soglasno (6-ZA,       

0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu.  

 

Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo Mestnega sveta Mestne občine Ptuj je na svoji 

34. seji pri obravnavi dopolnjenega predloga Odloka  o proračunu Mestne občine Ptuj sprejel  

SKLEP: Na Direkcijo Republike Slovenije za infrastrukturo se posreduje pobuda, vezana na 

izdelavo projekta za izvedbo ureditve regionalne ceste R1-229. Na območju Žabjaka, ki se 

prometno navezuje na regionalno cesto R1-229, je predvidena širitev naselja z izgradnjo doma za 

starostnike, zato krajani, člani četrtnih skupnosti in mestni svetniki dajejo pobudo, da se pri 

projektiranju upoštevajo tudi nove bodoče okoliščine, ki bodo izdatno vplivale na prometno 

situacijo, in sicer v smeri, da se najde optimalna rešitev za  ureditev križišča Slovenskogoriške 

ceste in Svržnjakove ulice, ki bo omogočala varno vključevanje na regionalno cesto R1-229. 

 

K tč 5: Predlog Sklepa o potrditvi Letnega programa ravnanja s komunalnimi odpadki na območju 

Mestne občine Ptuj za leto 2022 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Letnega programa ravnanja s komunalnimi odpadki na 

območju Mestne občine Ptuj za leto 2022 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga 

mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 6: Predlog Sklepa o potrditvi Investicijskega programa (IP) »Rekonstrukcija poslovilnega 

objekta na novem Rogozniškem pokopališču« 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Investicijskega programa (IP) »Rekonstrukcija poslovilnega 

objekta na novem Rogozniškem pokopališču« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) 

predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 10: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Rekonstrukcija Ulice 5. prekomorske - 2. etapa« 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Rekonstrukcija Ulice 5. prekomorske - 2. etapa« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) 
predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč 11: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Preplastitev Dravske ulice v ČS Center«  
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Preplastitev Dravske ulice v ČS Center« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga 

mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 
K tč. 12: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Ureditev križišča pred Upravno enoto Ptuj«  
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Ureditev križišča pred Upravno enoto Ptuj« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga 
mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč 13: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Novogradnja avtobusnega postajališča – Pod gradom«  

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Novogradnja avtobusnega postajališča – Pod gradom« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 

PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 18: Predlog Sklepa o potrditvi lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega zemljišča 

pri posamični poselitvi za del enote urejanja prostora OP02 za parcele št. 740/6, 740/7, 740/8, 738/2 

in 752/4, vse k. o. 392 - Krčevina pri Ptuju 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega 

zemljišča pri posamični poselitvi za del enote urejanja prostora OP02 za parcele št. 740/6, 740/7, 740/8, 

738/2 in 752/4, vse k. o. 392 - Krčevina pri Ptuju in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) 

predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 19: Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini katastrska 

občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2175/11 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini 

katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2175/11 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 

PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 20: Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini katastrska 
občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2194/3 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini 
katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2194/3 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6       
PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč 21: Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena na 
nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 1441/2 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena na 

nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 1441/2 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 

PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 
K tč 22: Predlog Sklepa o ustanovitvi stavbne pravice na delu nepremičnin katastrska občina 400 
Ptuj parcele 208, 210, 211, 212 in 218 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o ustanovitvi stavbne pravice na delu nepremičnin katastrska občina 
400 Ptuj parcele 208, 210, 211, 212 in 218 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga 
mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

K tč. 23: Predlog Sklepa o prodaji nepremičnine katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu 
parcela 2175/11 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o prodaji nepremičnine katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu 
parcela 2175/11 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v 
obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč 24: Predlog Sklepa o prodaji nepremičnine katastrska občina 388 Rogoznica parcela 777/21 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o prodaji nepremičnine katastrska občina 388 Rogoznica parcela 
777/21 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in 
sprejem v predloženem besedilu. 
 

K ostalim točkam dnevnega reda 30. redne seje mestnega sveta, odbor iz vidika svoje pristojnosti ni 

oblikoval mnenj in stališč.                      

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pripravila: 

Zdenka Ristič 

   

                                   Aleksander Voda 

                                  predsednik odbora 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ODBOR ZA DRUŽBENE 

DEJAVNOSTI 

 

 

 

Številka:  900-43/2018-32 

Datum:   15. 11. 2021       

                                                   

Na podlagi 66. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 

št. 13/20) je Odbor za družbene dejavnosti na svoji 28. seji, dne 15. 11. 2021, ob obravnavi gradiva za 

30. redno sejo Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, k posameznim točkam predloga dnevnega reda z 

vidika svoje pristojnosti oblikoval naslednja 

 

STALIŠČA, MNENJA IN PREDLOGE 

 

K tč 2: Dopolnjen Predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 

Odbor je obravnaval dopolnjen predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 in ga 

soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v 

predloženem besedilu.  

 

K tč 3: Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Center 

interesnih dejavnosti Ptuj 

Odbor je obravnaval predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Center interesnih dejavnosti Ptuj in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu 

svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

Odbor hkrati predlaga, da se do seje mestnega sveta pridobi mnenje Ministrstva za javno upravo, Sektorja 

za lokalno samoupravo, v zvezi z načinom in pristojnostmi sveta zavoda o razpolaganju s presežkom 

prihodkov nad odhodki javnega zavoda. V nasprotnem primeru odbor županji predlaga umik točke ter da 

se obravnava gradiva preloži na prvo sejo mestnega sveta, po pridobitvi mnenja.  

 

K tč 4: Predlog Sklepa o potrditvi osnutka Strategije za mlade v Mestni občini Ptuj 2021 - 2025 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi osnutka Strategije za mlade v Mestni občini Ptuj 2021 – 

2025 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in 

sprejem v predloženem besedilu. 

 

Hkrati odbor predlaga, da se sklep v 1. točki dopolni z besedilom:  »ter jo ocenjuje kot primerno podlago 

za izvedbo 30 dnevne javne razprave.«.   

 

K tč 7: Predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Investicijskega programa (N1 IP) »Prizidava z 

rekonstrukcijo in energetsko sanacijo OŠ Mladika – 2. faza« 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Investicijskega programa (N1 IP) »Prizidava z 

rekonstrukcijo in energetsko sanacijo OŠ Mladika – 2. faza« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 

PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 8: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Restavratorski posegi na mestnem obzidju«  

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Restavratorski posegi na mestnem obzidju« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga 

mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 15: Predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega projekta 

(DIIP) »Ureditev objekta ŠD Rogoznica« 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega 

projekta (DIIP) »Ureditev objekta ŠD Rogoznica« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) 

predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 16: Predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega projekta 

(DIIP) »Enota Narcisa – preselitev Uprave Vrtca Ptuj« 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o  potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega 

projekta (DIIP) »Enota Narcisa – preselitev Uprave Vrtca Ptuj« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6      

PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 17: Predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega projekta 

(DIIP) «Arheološki depo odprtega tipa« 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega 

projekta (DIIP) »Arheološki depo odprtega tipa« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) 

predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 25. Informacije o:  

- a) Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda  

                 Ljudska univerza Ptuj 

- d) Predlog Sklepa o imenovanju v.d. direktorice javnega zavoda Regijsko višješolsko in   

                 visokošolsko središče Ptuj  

 

K ostalim točkam dnevnega reda 30. redne seje mestnega sveta, odbor za družbene dejavnosti iz vidika 

svoje pristojnosti ni oblikoval mnenj in stališč. 

 

 

Pripravila:                                                                                                      Tatjana  Vaupotič Zemljič 

Zdenka Ristič                                                                                                     predsednica odbora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ODBOR ZA FINANCE 

 

 

 

Številka:   900-42/2018-31 

Datum:     16. 11. 2021 

 

Na podlagi drugega odstavka 64. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20) je Odbor za finance na svoji 31. seji ob obravnavi predloženega gradiva za 

30. redno sejo Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, dne 16. novembra 2021, do posameznih točk 

oblikoval naslednja 

 

STALIŠČA, MNENJA IN PREDLOGE 

 

K tč 2: Dopolnjen Predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 

Odbor je obravnaval dopolnjen predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 in ga 

soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v 

predloženem besedilu.  

 

Odbor hkrati predlaga, da se do seje mestnega sveta pravočasno pripravi čistopis Sklepa o investicijskih 

vlagajnih v cestno infrastrukturo za območje Mestne občine Ptuj za leto 2022, v skladu z razpravo na 

Odboru za finance.  

 

K tč 6: Predlog Sklepa o potrditvi Investicijskega programa (IP) »Rekonstrukcija poslovilnega 

objekta na novem Rogozniškem pokopališču« 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Investicijskega programa (IP) »Rekonstrukcija poslovilnega 

objekta na novem Rogozniškem pokopališču« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) 

predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 7: Predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Investicijskega projekta (N1 IP) »Prizidava z 

rekonstrukcijo in energetsko sanacijo OŠ Mladika – 2.faza« 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Investicijskega projekta (N1 IP) »Prizidava z 

rekonstrukcijo in energetsko sanacijo OŠ Mladika – 2.faza« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 

PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 
K tč 8: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Restavratorski posegi na mestnem obzidju« 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Restavratoski posegi na mestnem obzidju« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, OD 6 PRISOTNIH) predlaga 
mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč 9: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Kurentova hiša« 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Kurentova hiša«« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v 
obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

K tč 10: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Rekonstrukcija Ulice 5. prekomorske - 2. etapa« 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Rekonstrukcija Ulice 5. prekomorske - 2. etapa« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) 
predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč 11: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Preplastitev Dravske ulice v ČS Center«  
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Preplastitev Dravske ulice v ČS Center« in ga soglsno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga 

mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 
K tč. 12: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Ureditev križišča pred Upravno enoto Ptuj«  
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Ureditev križišča pred Upravno enoto Ptuj« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga 
mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč 13: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Novogradnja avtobusnega postajališča – Pod gradom«  

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Novogradnja avtobusnega postajališča – Pod gradom« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 

PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 14: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Nabava gasilskega vozila GVC 16/25 PGD Turnišče – Ptuj« 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Nabava gasilskega vozila GVC 16/25 PGD Turnišče – Ptuj« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 
PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 

K tč 15: Predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega projekta 
(N1 DIIP) »Ureditev objekta ŠD Rogoznica« 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega 
projekta (N1 DIIP) »Ureditev objekta ŠD Rogoznica« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) 
predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 

K tč 16: Predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega projekta 
(N1 DIIP) »Enota Narcisa – preselitev Uprave Vrtca Ptuj« 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega 
projekta (N1 DIIP) »Enota Narcisa – preselitev Uprave Vrtca Ptuj« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 
PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 

K tč 17: Predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega projekta 
(N1 DIIP) »Arheološki depo odprtega tipa« 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Novelacije 1 Dokumenta identifikacije investicijskega 
projekta (N1 DIIP) »Arheološki depo odprtega tipa« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) 
predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 

K tč 19: Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini katastrska 

občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2175/11 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini 

katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2175/11 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 

PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 20: Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini katastrska 
občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2194/3 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini 
katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2194/3 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 
PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč 21: Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena na 
nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 1441/2 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena na 

nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 1441/2 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 

PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 
K tč 22: Predlog Sklepa o ustanovitvi stavbne pravice na delu nepremičnin katastrska občina 400 
Ptuj parcele 208, 210, 211, 212 in 218 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o ustanovitvi stavbne pravice na delu nepremičnin katastrska občina 
400 Ptuj parcele 208, 210, 211, 212 in 218 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga 
mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč. 23: Predlog Sklepa o prodaji nepremičnine katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu 
parcela 2175/11 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o prodaji nepremičnine katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu 
parcela 2175/11 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v 
obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč 24: Predlog Sklepa o prodaji nepremičnine katastrska občina 388 Rogoznica parcela 777/21 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o prodaji nepremičnine katastrska občina 388 Rogoznica parcela 
777/21 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in 
sprejem v predloženem besedilu. 
 

K tč 27: Informacija: Program izvedbe nadzora javnih sredstev v Mestni občini Ptuj za leto 2021, II. 
sprememba 
Odbor se je seznanil z Informacijo - Program izvedbe nadzora javnih sredstev v Mestni občini Ptuj za leto 
2021, II. sprememba. 
 

K ostalim točkam dnevnega reda 30. redne seje mestnega sveta, odbor iz vidika svoje pristojnosti ni 

oblikoval mnenj in stališč.         

 

 

 

Pripravila: Zdenka Ristič       

                                                                                                                                  Helena Neudauer 

                                                                                                                       predsednica odbora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ODBOR ZA GOSPODARSTVO 

 

 

 

Številka:          900-46/2018-34 

Datum:            16. 11. 2021 

 

Na podlagi drugega odstavka 65. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20) je Odbor za gospodarstvo na svoji 33. seji ob obravnavi predloženega 

gradiva k posameznim točkam predlaganega dnevnega reda za 30. redno sejo Mestnega sveta Mestne 

občine Ptuj, dne 16. novembra 2021, do posameznih točk oblikoval naslednja 

 

STALIŠČA, MNENJA IN PREDLOGE 

 

K tč 2: Dopolnjen Predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 

Odbor je obravnaval dopolnjen predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 in ga večino 

glasov(2-ZA, 0-PROTI, 4-VZDRŽANI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in 

sprejem v predloženem besedilu.  

 

K tč 5: Predlog Sklepa o potrditvi Letnega programa ravnanja s komunalnimi odpadki na območju 

Mestne občine Ptuj za leto 2022 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Letnega programa ravnanja s komunalnimi odpadki na 

območju Mestne občine Ptuj za leto 2022 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga 

mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 6: Predlog Sklepa o potrditvi Investicijskega programa (IP) »Rekonstrukcija poslovilnega 

objekta na novem Rogozniškem pokopališču« 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Investicijskega programa (IP) »Rekonstrukcija poslovilnega 

objekta na novem Rogozniškem pokopališču« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) 

predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 9: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Kurentova hiša« 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Kurentova hiša« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v 
obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč 10: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Rekonstrukcija Ulice 5. prekomorske - 2. etapa« 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Rekonstrukcija Ulice 5. prekomorske - 2. etapa« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) 
predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč 11: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Preplastitev Dravske ulice v ČS Center«  
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Preplastitev Dravske ulice v ČS Center« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga 

mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

K tč. 12: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Ureditev križišča pred Upravno enoto Ptuj«  
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Ureditev križišča pred Upravno enoto Ptuj« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga 
mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč 13: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Novogradnja avtobusnega postajališča – Pod gradom«  

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Novogradnja avtobusnega postajališča – Pod gradom« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 

PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 19: Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini katastrska 

občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2175/11 

Odbor je obravnaval predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini 

katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2175/11 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 

PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 

K tč 20: Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini katastrska 
občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2194/3 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini 
katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2194/3 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 
PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč 21: Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena na 
nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 1441/2 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena na 

nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 1441/2 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 

PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 

 
K tč 22: Predlog Sklepa o ustanovitvi stavbne pravice na delu nepremičnin katastrska občina 400 
Ptuj parcele 208, 210, 211, 212 in 218 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o ustanovitvi stavbne pravice na delu nepremičnin katastrska občina 
400 Ptuj parcele 208, 210, 211, 212 in 218 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga 
mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč. 23: Predlog Sklepa o prodaji nepremičnine katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu 
parcela 2175/11 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o prodaji nepremičnine katastrska občina 366 Krčevina pri Vurbergu 
parcela 2175/11 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v 
obravnavo in sprejem v predloženem besedilu. 
 
K tč 24: Predlog Sklepa o prodaji nepremičnine katastrska občina 388 Rogoznica parcela 777/21 
Odbor je obravnaval predlog Sklepa o prodaji nepremičnine katastrska občina 388 Rogoznica parcela 
777/21 in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in 
sprejem v predloženem besedilu. 
 

K ostalim točkam dnevnega reda 30. redne seje mestnega sveta, odbor iz vidika svoje pristojnosti ni 

oblikoval mnenj in stališč.         

 

 

Pripravila: Zdenka Ristič                          Marjan Bezjak 

                          predsednik odbora 

 

 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ODBOR ZA SOCIALNO 

VARSTVO, ZDRAVSTVO IN 

KULTURO 

 

 

Številka: 900-44/2018-28 

Datum:  17. 11. 2021     

                                             

       

Na podlagi drugega odstavka 67. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20) je Odbor za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo pri Mestnem svetu 

Mestne občine Ptuj ob obravnavi predloženega gradiva za 30. sejo Mestnega sveta Mestne občine Ptuj na 

svoji 27. seji, dne 17. novembra 2021, iz vidika svoje pristojnosti do posameznih točk oblikoval naslednja 

 

 

STALIŠČA, MNENJA IN PREDLOGE 

K tč 2: Dopolnjen Predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 

Odbor je obravnaval dopolnjen predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 in ga 

soglasno (7-ZA, 0-PROTI, od 7 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v 

predloženem besedilu.  

 

K tč 25.c) Predlog Sklepa o soglasju k imenovanju direktorja javnega lekarniškega zavoda Lekarne 
Ptuj 
Odbor se je seznanil predlogom Sklepa o soglasju k imenovanju direktorja javnega lekarniškega zavoda 
Lekarne Ptuj. 
 

 

Pripravila:                                                                                                     Andrej Lazar 

Zdenka Ristič                                                                                           predsednik odbora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K ostalim točkam dnevnega reda 30. redne seje mestnega sveta, odbor iz vidika svoje pristojnosti ni 

oblikoval mnenj in stališč. 

 

 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 50, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ODBOR ZA SPLOŠNE 

ZADEVE IN LOKALNO 

SAMOUPRAVO 

 

 

 

Številka:  900-41/2018-30 

Datum:   17. 11. 2021 

 

Na podlagi drugega odstavka 69. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne Občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20) je Odbor za splošne zadeve in lokalno samoupravo na svoji 29. seji, 

dne 17. 11. 2021, obravnaval predloženo gradivo za 30. redno sejo Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

ter iz vidika svoje pristojnosti h gradivu oblikoval naslednja 

 

STALIŠČA, MNENJA IN PREDLOGE 

 

K tč 2: Dopolnjen Predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 

Odbor je obravnaval dopolnjen predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 in ga z 

večino glasov (3-ZA, 0-PROTI, 3-VZDRŽANI, od 6 PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in 

sprejem v predloženem besedilu.  

 

K tč 14: Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 
»Nabava gasilskega vozila GVC 16/25 PGD Turnišče – Ptuj« 
Odbor se je obravnaval predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Nabava gasilskega vozila GVC 16/25 PGD Turnišče – Ptuj« in ga soglasno (6-ZA, 0-PROTI, od 6 

PRISOTNIH) predlaga mestnemu svetu v obravnavo in sprejem v predloženem besedilu 

 
K ostalim točkam dnevnega reda 30. redne seje mestnega sveta, odbor iz vidika svoje pristojnosti ni 

oblikoval mnenj in stališč.                      

 

 

Pripravila:                                                                                                             Milan Klemenc                            

Zdenka Ristič                                                                                                   predsednik odbora 

 

 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/

